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Wettkampf 52 - 50m Freistil weiblich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Lena Krause 2004/AK 20 SFC Nahetal 05 00:31,79 587
2. Ronja Stiegler 2004/AK 20 SG Rhein-Mosel 00:34,43 462

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Sophia Celikkiran 1997/AK 25 SG Rhein-Mosel 00:34,38 437
2. Louisa Bartlitz 1998/AK 25 SG Westerwald 00:36,75 358

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Christina Bußmer 1986/AK 35 White Sharks BKS e.V. 00:32,33 572
2. Kathrin Stahl 1986/AK 35 ST Daaden-Wissen 00:33,55 512

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Andrea Stoffel 1984/AK 40 TG Konz 1885 00:46,15 209

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Corinna Ebert 1977/AK 45 ST Daaden-Wissen 00:38,77 367
2. Rita Märzheuser 1979/AK 45 White Sharks BKS e.V. 00:44,73 239

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Sandra Winkel 1975/AK 50 White Sharks BKS e.V. 00:34,20 573

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Claudia Hofmann-Scheidler 1966/AK 55 SV Böblingen 00:33,55 683
2. Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:35,80 562
3. Anke Gilleßen 1970/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:40,48 389
4. Katharina Gestrich 1966/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:45,21 279
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noch Wettkampf 52 - 50m Freistil weiblich - Masters
AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Dagmar Hilden-Kuntz 1953/AK 70 VfR Simmern 00:43,69 453

Offene Masterswertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Mastermeisterin

Claudia Hofmann-Scheidler 1966/AK 55 SV Böblingen 00:33,55 683
2. Lena Krause 2004/AK 20 SFC Nahetal 05 00:31,79 587
3. Sandra Winkel 1975/AK 50 White Sharks BKS e.V. 00:34,20 573
4. Christina Bußmer 1986/AK 35 White Sharks BKS e.V. 00:32,33 572
5. Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:35,80 562
6. Kathrin Stahl 1986/AK 35 ST Daaden-Wissen 00:33,55 512
7. Ronja Stiegler 2004/AK 20 SG Rhein-Mosel 00:34,43 462
8. Dagmar Hilden-Kuntz 1953/AK 70 VfR Simmern 00:43,69 453
9. Sophia Celikkiran 1997/AK 25 SG Rhein-Mosel 00:34,38 437
10. Anke Gilleßen 1970/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:40,48 389
11. Corinna Ebert 1977/AK 45 ST Daaden-Wissen 00:38,77 367
12. Louisa Bartlitz 1998/AK 25 SG Westerwald 00:36,75 358
13. Katharina Gestrich 1966/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:45,21 279
14. Rita Märzheuser 1979/AK 45 White Sharks BKS e.V. 00:44,73 239
15. Andrea Stoffel 1984/AK 40 TG Konz 1885 00:46,15 209
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